[bookmark: _Toc35393813]百色市公安局水域勤务装备
更正公告（一）
[bookmark: _Toc28359027][bookmark: _Toc35393645][bookmark: _Toc28359104][bookmark: _Toc35393814]一、项目基本情况
项目编号：BSZC2025-J1-990255-gxxy
项目名称：百色市公安局水域勤务装备
首次公告日期：2025年11月12日
[bookmark: _Toc28359028][bookmark: _Toc28359105][bookmark: _Toc35393815][bookmark: _Toc35393646]二、更正信息
更正事项：谈判公告及合同文本
更正内容：
1、原谈判文件第“第六章 合同文本 第四条　交付和验收 1、交付使用时间： 签订合同之日起 20 日内交货完毕，并验收合格交付使用。”现更正为：“第六章 合同文本 第四条　交付和验收 1、交付使用时间： 自签订合同之日起7日内（日历日）交货完毕，并验收合格交付使用。”
 2、原谈判文件第“第六章 合同文本落款甲方单位地址：百色市城北二路33号；”现更正为：“第六章 合同文本落款甲方单位地址：百色市右江区龙景东路 ”
[bookmark: _Toc35393624][bookmark: _Toc35393793][bookmark: _Toc28359082][bookmark: _Toc28359005]3、原谈判公告第“三、获取竞争性谈判文件时间：2025年11月12日至2025年11月17日09时00分。”现顺延至：2025年11月20日。”
4、原开标、截标时间：2025年11月18日9时00分。”现开标、截标时间延期至：2025年11月27日9时00分。”
5、谈判文件涉及以上内容同时更正，其他事项不变，特此公告。
6、更正日期：2025年11月17日
[bookmark: _Toc35393816][bookmark: _Toc35393647]三、其他补充事宜
[bookmark: _GoBack]网上查询地址：中国政府采购网 (http：//www.ccgp.gov.cn)、广西壮族自治区政府采购网（http：//zfcg.gxzf.gov.cn/）、全国公共资源交易平台（广西·百色）(http://ggzy.jgswj.gxzf.gov.cn/bsggzy/）。
[bookmark: _Toc35393648][bookmark: _Toc35393817][bookmark: _Toc28359029][bookmark: _Toc28359106]四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。
[bookmark: _Toc35393818][bookmark: _Toc35393649][bookmark: _Toc28359107][bookmark: _Toc28359030]1.招标人信息
名  称：百色市公安局
地  址：百色市右江区龙景东路
联系人：黎绍  0776-2847111
[bookmark: _Toc35393650][bookmark: _Toc35393819][bookmark: _Toc28359108][bookmark: _Toc28359031]2.招标代理机构信息
名  称：广西新远工程项目管理有限公司
地  址：百色市右江区迎龙路66号幸福东郡商铺2层8-215、8-216号
联系人：凌彩芳    电话：0776-2802015

百色市公安局                               广西新远工程项目管理有限公司       2025年11月17日                                    2025年11月17日